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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO 3395684
- FECHA EMISION PAGINA ERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
AFTRME - VILLACERO 06.10.2012 1 s RRECTOS Y REéTAN 430|\JETSEr\nDROES'?OE;"\Gr
DIRECCION -
JUAREZ 800 PISO 9 .
PRODUCTO .
Vigas Y CERTIFICACION
+ COMPOSICION QUIMICA
COLADA  ESPECIFICACION C MN P S ST CcU CR NI MO ALT v NB/CB TT
126151 AS™M A-36/A-572-50 0.159 0.838 0.011 0.006 0.188 0.032 0.019 0.020 0.005 0.041 0.002 0.008 0.002
126152 ASTM A-36/A-572-50 0.159 0.846 0.015 0.005 0.164 0.020 0.020 0.012 0.005 0.034 0.003 0.008 0.002
+ PRUERAS Al PROIXICTO
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION %E![DN.
126151 261210747A 63.117 (KST) 74.979 (KST) 23(%)
126151 2612107482 63.886 (KST) 75.358(KST) 26 (%)
126152 261210720 62.482 (KST) 73.369 (KSI) 24 (%)
126152 261210721A 63.009 (KST) 74.156 (KST) 23 (%)
126152 261210865A 62.482 (KST) 73.369 (KST) 24 (%)
126152 261210866A 63.009 (KST) 74.156 (KST) 23 (%)
126152 2612123834 63.556 (KSI) 76 .657 (KSI) 26 (%)
126152 261212458 63.556 (KSI) 76.657 (KST) 26 (%)
+ PRODUCTO EMBRARCADO
COLADA NO.PAQUETE NO.DZAS. PERALTE(Plg. PATIN (Plg.) LARGO (m) PESO (Kg/mt) PED. CLIENTE PEDIDO
126151 261210749A 18 18.0000 6.0000 12.2000 52.100 4500041069 0000135255
126151 261210755C 17 18.0000 6.0000 12. 2000 52.100 4500041069 0000135255
126152 261210724a 18 18.0000 6.0000 12.2000 52.100 4500041069 0000135255
COLADA NO.PAQUETE PARTTDA ENTREGA
126151 261210749 000080 1001680309
126151 261210755C 000080 1001680309
126152 261210724A 000080 1001680309

+.
+

FIN DE DATOS

- COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADC EN ESTE =}

CADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0558151




